檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

嘉義縣政府　函

地址：61249嘉義縣太保市祥和一路東段1號

承辦人：林佳穎

電話：05-3620123#403

電子信箱：day333q@mail.cyhg.gov.tw

受文者：嘉義縣立竹崎高級中學

發文日期：中華民國107年2月12日

發文字號：府民戶字第1070034497號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明四(0034497A00_ATTCH1.xps、0034497A00_ATTCH2.doc、0034497A00_ATTC

H3.doc、0034497A00_ATTCH4.doc、0034497A00_ATTCH5.pdf、0034497A00_ATTCH

6.pdf)

主旨：「內政部107年『緣來愛是你』單身聯誼活動」，第1、2

梯次訂於107年3月1日至3月7日受理報名，請惠予鼓勵單身

男女踴躍參加並協助利用多元管道向民眾宣傳活動訊息，

請查照。

說明：

一、依據內政部107年2月12日台內戶字第10712005942號書函

辦理。

二、本案活動第1、2梯次訂於107年3月1日至3月7日受理報名

，歡迎年滿20歲以上在臺設有戶籍之單身者踴躍參加，活

動詳情及報名方式請參閱活動網頁（https://www.ris.gov

.tw/love107）或內政部戶政司全球資訊網（https://www

.ris.gov.tw）。

三、為擴大宣傳旨揭活動，請貴機關(單位)利用多元管道，如

公共電子看板（跑馬燈）、Line官方帳號、機關網站首頁

等方式協助宣傳。

四、檢附上開函電子檔1份及附件電子檔5份。

1

1070000915

嘉義縣立竹崎高級中學

107/02/13

16

第2頁，共2頁

裝

訂

線

正本：本府所屬各機關、嘉義縣各戶政事務所、嘉義縣各地政事務所、嘉義縣各國民中

小學(含永慶與竹崎高中)、嘉義縣各鄉鎮市公所、嘉義縣各鄉鎮市衛生所

副本：嘉義縣政府民政處 2018-02-13
10:06:42